

## Pressmeddelande

# ITAB har slutfört förvärvet av HMY

**ITAB Shop Concept AB (publ) ("ITAB") har idag slutfört det sedan tidigare presenterade förvärvet av Financière HMY ("HMY") för en kontant köpeskilling om 320 miljoner EUR (cirka 3 613 miljoner SEK) på kassa- och skuldfri basis.**

I syfte att stärka ITABs position och kundbas, accelerera expansionen till detaljhandelsmarknaderna i Väst- och Sydeuropa samt komplettera sitt erbjudande ingick ITAB i slutet av september 2024 avtal om att förvärva HMY för en kontant köpeskilling om 320 miljoner EUR (cirka 3 613 miljoner SEK). HMY är en ledande europeisk leverantör av butiksinredning, kassor och butiksdesign till detaljhandeln och omsatte drygt 541 miljoner EUR under 2023. Med den utökade räckvidden och volymen kan den sammanslagna koncernen fortsätta att investera i nya förmågor för att ytterligare förbättra försäljningen av Retail Technology och tjänster genom lösningar som utvecklas tillsammans med kunderna. Det bredare och kompletterande sammanlagda produktutbudet och geografiska räckvidden förväntas skapa betydande möjligheter till korsförsäljning till den kombinerade kundbasen.

Den 5 december 2024 meddelade ITAB att ett slutligt aktieöverlåtelseavtal angående förvärvet av HMY hade ingåtts. Samtliga villkor för transaktionen har nu uppfyllts och förvärvet slutfördes idag den 31 januari 2025. Köpeskillingen erlades i samband med transaktionens slutförande. HMY kommer att konsolideras i ITAB-koncernen från och med den 1 februari 2025.

*"Vi är mycket glada över att våra två bolag nu förenar sina krafter till förmån för alla våra kunder och anställda. Vi ser detta som en strategisk och kulturell matchning med tydliga synergier och värdeskapande under de närmaste åren. Vi är nu den ledande lösningsleverantören för detaljhandelsmarknaden, vilket har varit vår strategiska ambition. Jag gläder mig över att kunna välkomna alla på HMY som nya kollegor och jag är övertygad om att vi kommer att vara Bättre Tillsammans", säger Andréas Elgaard, VD & Koncernchef för ITAB-koncernen.*

Jönköping den 31 januari 2025

### ITAB Shop Concept AB (publ)

*Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande kl. 15:15 CET den 31 januari 2025.*

#### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andréas Elgaard, VD & koncernchef, ITAB-koncernen  
Telefon: +46-73 232 16 35

Ulrika Bergmo Sköld, CFO, ITAB-koncernen  
Telefon: +46-73 230 05 98

ITAB Shop Concept AB (publ), Box 9054, 550 09 Jönköping, Sverige  
itab.com, itabgroup.com

---

*På ITAB hjälper vi kunder att förverkliga sin konsumentupplevelse med kunskap, lösningar och ett ekosystem av partners. Tillsammans med kunderna skapar vi effektiva lösningar som bidrar till smidiga och inspirerande upplevelser. Erbjudandet inkluderar designrådgivning, kundanpassad butiksinredning, kassadiskar, kundflödeslösningar, professionella belysningsystem och digitalt interaktiva lösningar för den fysiska butiken. ITAB omsätter cirka 6,4 miljarder SEK per år och har cirka 2 500 anställda. ITABs aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.*